
 

2022 年６月 22 日 

 

各 位 

 

会社名      株式会社アイガー 

（コード番号 9226 TOKYO PRO Market） 

代表者名     代表取締役社長 木田裕士 

問い合わせ先 取締役経営管理局長 武内美由紀 

T E L      03-3216-6111 

U R L      https://field.ne.jp 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ 

 

株式会社アイガー（本店：東京都千代田区、代表取締役社長：木田 裕士、以下当社）は、

本日 2022 年６月 22 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：

山道 裕己）TOKYO PRO Market へ株式を上場いたしましたことをお知らせ致します。 

 

これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。今後は、上場会社の自

覚と責任をもち、「可能性を信じ、常に新しい分野に挑戦をし続け、それを企業化していく」

という企業理念のもと、一層の努力を重ねて参ります。変わらぬご支援を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp）

または当社 WEB サイト（https://field.ne.jp）をご覧下さい。 

以上 


